DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 615 | 11 de julho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 3

PORTARIA Nº 4.995, DE 10 DE JULHO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A AUTORIZAÇÃO DE USO/DIRIGIR VEÍCULO DA SAÚDE.

LAÉRCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 75, IV e 119, § 3º da Lei Orgânica do Munícipio
de Espírito Santo do Turvo, RESOLVE:-

Artigo 1º – Ficam AUTORIZADOS a dirigir os veículos da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo/SP, desde que comprovada a competente Habilitação para o
veículo, com a respectiva validade e para uso exclusivo em serviço:

1 – Mércia de Oliveira Veloso, Cédula de Identidade/RG nº 25350125 e CPF/MF nº
282.420.968-21, Registro da Carteira de Habilitação nº 01327985701;
2 – Luana Gonçalves Demarque, Cédula de Identidade/RG nº 54618868 e CPF/MF nº
475.389.258-13, Registro da Carteira de Habilitação nº 06694986387.

Artigo 2º - As pessoas determinadas no artigo anterior, ficarão responsáveis pela
Guarda e Uso do Veículo durante a execução dos trabalhos, devendo usá-lo somente
para fins profissionais e deverão informar ao setor responsável, qualquer problema
envolvendo o veículo, sob pena de responsabilidade a ser apurado em procedimento
específico para tal fim.

Artigo 3° - Outras providências serão objeto de deliberação oportuna.

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Espírito Santo do Turvo, 10 de julho.

Laércio Lauder da Silva
Prefeito Municipal em Exercício

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 615 | 11 de julho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 3

EDITAL Nº. 34/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO PUBLICO
nº 01/2022

 LAERCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal em Exercício de Espírito Santo do
Turvo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(a) candidato(a) aprovado(a) no CONCURSO PÚBLICO
01/2022, abaixo relacionado, obedecida a ordem de classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso
IX do artigo 37 da Constituição Federal, para escolha do emprego permanente abaixo relacionado:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO – 1 (vaga)

Classificação Nome RG

02º KATIA VANESSA SILVA GONÇALVES DE SOUZA 38.772.553-5

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo-SP,
situada a Rua Lino dos Santos s/nº, Jardim Canaã, na cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 13 de Julho
de 2023, às 09:00 horas no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente aos
requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais documentos exigidos pela CLT,
cumprindo integralmente as disposições do EDITAL do Concurso Público nº. 01/2022, para firmar compromisso
de aceitação do emprego permanente e contratação no regime CLT, obedecidas as disposições da Lei Municipal
272/2006 e demais legislações vigentes.
                               O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos legais na data, horário
e local acima mencionados, implicará na desistência da contratação e perda de todos os direitos
decorrentes do Edital do Concurso Público nº. 01/2022 e deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 11 de Julho de 2023.

LAERCIO LAUDER DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 615 | 11 de julho de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 3

HOMOLOGAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente
processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal
de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o   presente Pregão eletrônico nº 18/2023,
para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo
do Turvo, 11   de julho   de 2023. Laercio Lauder da Silva- Prefeito municipal em
exercício.

LICITAÇÕES

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-07-11T15:33:17-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169